;—s,_

—— v

* rﬁ?ﬁﬁs’ f'“‘ "Aj

Serv. Determinazion: Dirigenziali

T&m\-essa_ 51,# [ _%77 | 11 SE7 201
| .t'm;::::x B
cﬁww
CITTA DI RAGUSA

SETTORE IV

Servizio 2° - Gestione Affari Patrimoniali, Consulenza Appalti , Gare ed aste, Contratti

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |OGGETTO:

Indata /¥.09.20/2 Liquidazione premio RCP app.ce n.481136 —~
polizza verificatore Geom. M. Iannucci

N 624

N. 113  Settore IV

Data 11/09/2012

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI ART i§ L {2.€ fe!
SOHRA Q4 [NTEENATA CoM DET DR 4039 /7,

BIL. 4012, CAP.4S0/4  IMP.{3%4e  RESIDUI

A L l;,/u
FUNZ. 4% SERYV. § INTERY. 1
IL RAGIO@_\

L’anno duemiladodici, il giorno undici del mese di settembre nell'ufficio del
settore IV, su proposta dell'lstruttore Direttivo Sig.ra Angela Celauro, il
Dirigente Dott. Giuseppe Mirabelli ha adottato la seguente determinazione:




A2

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n.1039/2012 del SettoreVI & stato conferito
l'incarico per la verifica, ai sensi dell'art.112 del D.L. 163/2006, dei “La.vdgi_‘d"i; grredo ufbéno di
piazza G.B. Odierna” dell'importo complessivo di €347.500,00 al geomf_‘Més'isi:an'Iahnuqci‘, Mico
dipendente dell'U.T.C, gia nominato RUP dell'intervento;

Considerato che, occorre procedere alla copertura assicurativa della responsabilita professionale
del verificatore Geom. Massimo Iannucci dal momento della consegna dei lavori alla data prevista
per la fine dei lavori;

che, pertanto, occorre sottoscrivere una specifica appendice alla polizza RC Patrimoniale in
corso con Lloyd's, I'entita del cui premio, per il tramite del broker Marsh spa, € stato definito in €
250,00,

Ritenuto che occorre provvedere al pagamento del premio suddetto entro e non oltre il 18
settembre 2012;
Tutto cid premesso:
Richiamato l'art.47 (Compiti dei Dirigenti) dello Statuto Comunale, nonché I'art.53 del vigente

Regolamento di organizzazione;

DETERMINA

1) di dare mandato, all'ufficio ragioneria di provvedere, entro il 18 settembre 2012 al
pagamento della somma di € 250,00 a favore della MARSH SPA “Art.117 Cod. Ass.
Private™- utilizzando i
fondi della 1.r.61/81 — Cap.2504 res. — Funz. 01 - Serv.08 -Int.1 -Bil. 2012-
Imp.1344/2010 e 1354/2011 a fronte della POLIZZA RCP n.1730184 - app.ce n.481136

o 20l
PARTE INTEGRANTE: Nota MARSH del 10/08/2012 / 'o ao_f_' m® 34 _)C/
, .




A

Da trasmettersi anche ai seguenti uffici/servizi: Ragioneria, Settore I e Settore IV

DIRI I()EL ‘TTORE
Dott. @. aballi
L .

Visto
U Disigende] Iscrore  11-Silburio Generale
Ragusa, Iy
/- Per presa visione:

H Capo di Gubinetto 1} Sindaco
Ragusi,



s

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa, ’/2/010/80”/

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Lo

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

4.7 SET 2012
Ragusa
IL MESSQ COMUNALE
LAV RomncAToRg
Il sottoscritto Messo comunale attesta il cofnpimento del suindicato periodo di
pubblicaziogey oer o © ciod dal &7 SET a0
al i
Ragusa_ 25 SET.2n ) |
IL MESSO COMUNALE
Per copia conforme all’originale, da servire per uso inistrativo.
Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



/“ ’ Molgo’ca,a_.“’v

¢

. Parte i ial
' m M A RSH delladegttf‘ngi;agﬁaz: %?:gg:\iiile Ui;a\ ':i:'mnar;h SpA
3 NAG2Y aat 1F P 2012 95124 Cglania ET
—— +39 095 2503730
Fax +39 095 2503185
eva.rossi@marsh.com
j{ X' www.marsh.it
CITTA' DIRAGUSA| .- -
2 7 AGO 2012
PROT. N ¥[34
CAL CLAS.

Catania, 10/08/2012

Spett.le

COMUNE DI RAGUSA
Servizio 1° Affari patrimoniali e
contrattl
C.so ltalia72

iTTA’ DI

ﬁJFFICIO PRSRT}(\)C?C}:LS()I\ 97100 RAGUSA
27 AGO 2012 c.a. Dott.Mirabelii
Dott.ssa Celauro
AR RRIVW

OGGETTO: trasmissione materiale vario polizza RC patrimoniale Lioyd’s n. 1730184.

in allegato alla presente, Vi trasmettiamo le copie della documentazione sotto elencata che Vi
chiediamo di timbrare e firmare ove indicato, trattenendo Vostra copia e restituendoci quanto di
pertinenza dello spett.le Assicuratore:

a) appendice regolazione premio in Vostro favore € 1307,56 — restiamo in attesa di
ricevere le vostre coordinate bancarie al fine di procedere;

b) certificato verificatore Geom. Cascone ~ importo da versare € 250,00,

c) certificato verificatore Geom. lannucci — importo da versare € 250,00;

Vi ringraziamo per I'attenzione prestata, restiamo in attesa di quanto sopra e con Poccasione Vi
porgiamo cordiali saluti.

Marsh S.p.A. - Sede Lagale: Visie Bodio, 33 - 20158 Milano - Tel. 02 48538.1 - www.marsh.it
Cap. Soc. Euro 520.000,004v. - Reg, Imp. Ml - N. Iscriz. @ C.F.: 01699520159 - Partita (VA 01699520159 -
REA. Mi- N, 793418 - lscritta al RULL - Sez. B/ Broker - N. Iscriz, BO00C55861
Socista soggetta al paters di direzicne e coordinamente di Marsh International Holdings Inc., ai sansi art. 2497
cC.C.
MARSH & MCLENNAN
LEADERSHIP, KNOWLEDGE, SOLUTIONS.. WORLDWIDE. € COMPANIES



